CÓDIGO DO CERTIFICADO: FHD51-HC6EH-9YNC7-QX8GC VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/FHD51-HC6EH-9YNC7-QX8GC

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "RELATO DE EXPERIÊNCIA: MANEJO DE
AMOSTRAS DE MATERIAL BIOLÓGICO, BIOSSEGURANÇA E RISCOS OCUPACIONAIS EM ENFERMARIA
CIRÚRGICA", de autoria de EMANUELLE ANGELO BRASILIENSE MARINHO, JAQUELINE OLIVEIRA DA
SILVA, LIDIANE SANTOS DA SILVA DE PAULA, MARIA CRISTINA SILVA DE SOUZA MATTOS E THALITA
DA  SILVA  BOMFIM  foi  apresentado  na  modalidade  "BANNER  DIGITAL"  durante  o  III  Congresso
Brasileiro Multiprofissional de Análises Clínicas e laboratoriais, na modalidade on-line, realizado no
período de 05 a 08 de agosto de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação de trabalho